[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»  мая 2022 года

№  114
Об утверждении положения «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
  В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.

И.о.главы администрации

                                   Е.Г. Смирнова
С полным текстом административного регламента можно ознакомиться по ссылке

http://kotelskoe-adm.ru/documents/1452.html на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение»